ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete ab Prefeito

"?Montenegro Cícüufe das Ártes, Cayítafdb Taníno e Li Cítrícuftura"

Ofício n. °  382/2016- GP

Montenegro, 14 de abril de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 6912016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a Secretaria Municipal de Viação e Serviços Urbanos está realizando a
roçada nas laterais da Estrada Reynaldo Hoerlie, em toda sua extensão.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

-

\wa OVO